
UCHWAŁA NR XVIII/105/2011 

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 

z dnia 30 listopada 2011 r. 
 

w sprawie zgody na zbycie nieruchomości przez Zarząd Powiatu  
 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 

1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. nr 173 poz. 1218, z 2008 r. 

nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r. nr 92, poz. 753, nr 157, poz. 1241, z 2010 r.        

nr 28, poz. 142 i 146, nr 40, poz. 230, nr 106, poz. 675, z 2011 r. nr 21, poz. 113, nr 217, poz. 

1281) i § 5 ust. 3 uchwały Nr IX/59/99 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 12 listopada 1999 r.          

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Białogardzkiego Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Zarząd Powiatu w Białogardzie nieruchomość 

będącą własnością Powiatu Białogardzkiego, stanowiącą udział do 2/5 części w prawie 

własności nieruchomości obejmującej działkę gruntu, oznaczoną numerem geodezyjnym 599,    

o powierzchni 0,8736 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym nr 006 miasta Białogard, przy        

ul. 1 Maja 18, na której znajdują się: dwa budynki administracyjne, murowane, 

trzykondygnacyjne z podpiwniczeniem użytkowym i poddaszem; budynek murowany, 

jednokondygnacyjny, stanowiący klatkę schodową oraz budynek garażowy murowany, 

jednokondygnacyjny z poddaszem użytkowym, łączna powierzchnia użytkowa ww. budynków 

wynosi 3.715,00 m
2
, ww. budynki są oznaczone jako obiekty o wysokich walorach 

zabytkowych, nieruchomość posiada urządzoną księgę wieczystą Kw. nr KO1B/00007849/7, 

prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Białogardzie. 

Nieruchomość znajduje się w strefie B ochrony konserwatorskiej. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


